
Veronika B. (Simi70) ID 80050 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 13.9.2024, 12:01

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
 děkuji Vám za nákup.

 PODMÍNKY PRODEJE

 PLATBA:
 - upřednoštňuji platbu předem a to převodem na účet.

 REZERVACE:
 - délka rezervace je závislá na domluvě, zpravidla však nerezervuji déle než na 10 dní
 - Vaše objednávky považuji za závazné, proto prosím svoji objednávku řádně zvažte

 ZASLÁNÍ BALÍČKU:
 - balíček posílám doporučeně v co nejkratší možné době po připsání peněz na účet
 - v případě ztráty balíčku poštou Vám vámi zaplacenou částku vracím
 - na dobírku zasílám pouze vyjímečně

 POŠTOVNÉ:
 NEPLATÍTE!!!

 REKLAMACE:
 - věcičky které nabízím jsou zpravidla použité, běžně nošené. Pokud u nich jsou jakékoliv vady nebo se naopak jedná o zboží
uplně nové, výslovně na to upozorňuji !!!
 - po obdržení balíčku mi, prosím, dejte zprávou vědět zda dorazil!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

